**Sermo**

supra pinnaculum templi. et postea  
dixit ei. ij. corinth. xij. **E**ple angelus  
sathane transfert se in angelū lucis  
Violentie opponitur sapientia. cuius  
est gustare eterna. hec mentem paci  
ficat et seruat: ut illata mala non senti  
at. **M**salmita **M**dar multa diligentia  
bus legem tuam. Hanc sancti marti  
res asecuti tormēta seuissima in illis  
victoriosis corporibus contemebant.  
Hec andream fecit amplecti crucem  
Laurentium non sentire ignem. vin  
centium ridere carnificem **A**nde de  
quolibet istorum dici potest illud sa  
piēne. x. **C**ertamen forte deuit il  
litur vinceret et sciret quoniam omnium  
potentior est sapientia. Baruch. iij.  
**Q**uia non habuerunt sapientiam pe  
rierunt propter suam insipientiam. **H**au  
ei pisciculi sunt exempla sanctorum: qui  
pisciculi dicuntur propter humilitatem.  
pauci propter raritatem. **A**nde quidam  
actus sanctorum sunt carnes pisciculor  
rum. **H**is confortaris dum vesceris  
ac imitaris **H**abes isti habent pennu  
las contemplationis. ij. corinth. v. **S**i  
ue mente excevimus deo. siue sobrii  
simus vobis. **S**quamas aspere casti  
gationis. prima corinth. ix. **C**astigo  
corpus meum et in seruitute revigo.  
**R**egunt se cauda. id est consideratōe  
finis. Ecclesiastici. vij. **I**n omnibus  
operibus tuis memorare nouissima  
tua. **T**renor. i. **S**ordes eius in pe  
dibus eius: nec recordata est finis sui.  
**M**utricuntur in aquis amariorum et peel  
lōis. id est in tribulationibus. **D**eui  
terono. xxxij. **I**nubationes maris  
quali lac surgent. et thesauros abscondi  
tos arenarum

**Evangelium septimus**

218

**D**ominica octava.  
**E**pistola. **R**oma. viij.

**M**atres debitorum su  
mus non carni: ut secundum carnem  
vivamus. **S**i enim secundum car  
nem vixeritis moriemini. **S**i autem  
spiritu facta carnis mortificaueritis  
vivetis. **Q**uicumque enim spiritu dei agi  
tur hij sunt filij dei. **N**on enim accipi  
stis spiritum seruitutis itez in timo  
re. sed accepistis spiritum adoptionis  
filiorum in quo clamamus. **A**bbā pat.  
**I**ple enim spiritus testimonium red  
det spiritui nostro quod sumus filij dei.  
**S**i antez filij et heredes heredes qui  
dem dei. coheredes autem christi

**E**uangelium **D**ach. vij.

**I**n illo tempore. **D**i  
xit ihesus discipulis suis. **A**t  
tendite a fallis prophetis qui  
veniunt ad vos in vestimentis ovium  
intrinsicus autem sunt lupi rapaces.  
**A** fructibus eorum cognoscetis eos. **N**on  
quid colligunt de spinis vvas. aut de  
tribulis ficus. **S**ic omnis arbor bo  
na bonos fructus facit. **M**ala autem  
arbor fructus malos facit. **N**on potest  
arbor bona fructus malos facere. ne  
que arbor mala fructus bonos facere.  
**O**mnis arbor que non facit fructum  
bonum excidetur et in igne mittetur.  
igitur ex fructibus eorum cognoscetis eos.  
**N**on omnis qui dicit mihi domi  
ne intrabit in regnum celorum: sed qui  
facit voluntatem patris mei qui in ce  
lis est. ipse intrabit in regnum celo  
rum.